[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2015 года                                                                           № 11
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный  вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новомалыклинский район», постановляю:

1. Назначить на 06.11.2015 в 10 часов 00 минут в зале заседаний администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный  вид использования земельного участка по адресу:

Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Новая Малыкла,        ул. Молодежная, 7а — для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Участники публичных слушаний: жители муниципального образования «Новомалыклинский район», достигшие 18-летнего возраста и проживающие на территории муниципального образования «Новомалыклинский район».

3. Участники публичных слушаний, не имеющие возможности лично присутствовать на публичных слушаниях, вправе представить свои предложения и замечания касающиеся данного вопроса в администрацию муниципального образования «Новомалыклинский район» (село Новая Малыкла, ул. Кооперативная, 32) в период со дня опубликования указанного постановления до 05.11.2015 (кроме субботы и воскресенья).

4. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний Чекалина Александра Николаевича, главу муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение».

5. Назначить Пушкину Елену Владимировну инспектора по мобилизационной работе отдела по делам ГО и ЧС, мобилизационной подготовки администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» секретарем публичных слушаний.

6. Опубликовать сообщение о проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования на условно разрешенный вид использования, в средствах массовой информации не позднее 30.10.2015.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Чекалина А.Н.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                              С.В. Гришин